
200µ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ-ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο Χρόνος

1 179 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ∆ΥΜΗ ΓΣ 13.166

2 183 ΣΑΛΠΑ∆ΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 13.359

3 185 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 13.955

4 190 ΣΚΙΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 14.211

5 194 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 14.504

6 187 ΣΤΟΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 14.650

7 191 ΚΑΛΙΒΡΕΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 14.775

8 186 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 14.897

9 192 ΚΑΤΣΟΧΕΙΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 15.021

10 193 ΚΟΡΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 15.058

11 195 ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 15.164

12 189 ΚΑΦΙΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 15.576

13 182 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 15.642

14 184 ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 16.399

15 196 ΒΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 16.831

16 180 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 17.632

17 197 ΘΕΟ∆ΟΣΗ-ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 19.637

18 181 ΚΛΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 20.437

19 188 ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ

200µ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΙΝΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο Χρόνος

208 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΝΙ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 14.359

218 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΝΙ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 15.012

209 ΚΑΒΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΝΙ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 15.049

217 ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΝΙ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 15.926

213 ΤΖΙΟΡΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΝΙ ΠΕΛΟΤΟΝ 17.161

201 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΝΙ ∆ΥΜΗ ΓΣ 18.049

212 ΜΕΡΙΓΚΟΥΝΗΣ ΜΕΝΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΝΙ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 18.981

202 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΝΙ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 19.093

205 Α∆ΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΝΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΧ 20.170

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011

3/4/2011 4:22 µµ 1/8



ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑ∆ΙΩΞΗ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο Χρόνος

1 175 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 1.56.998 ΝΠΡ

2 171 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 2.03.188

3 174 ΠΛΕΓΑ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2.10.084

4 176 ΤΖΙΟΡΤΖΙΩΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 2.15.168

5 173 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 2.28.482

6 172 ∆ΡΙΜΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ∆ΥΜΗ ΓΣ 2.51.003

ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑ∆ΙΩΞΗ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο Χρόνος

1 115 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2.44.394

2 111 ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ 2.49.385

3 118 ΤΡΑΚΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 3.01.938

4 117 ΣΚΑΡΒΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΠΟ ΒΟΛΟΣ 3.13.901

5 116 ΤΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 3.33.358

ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑ∆ΙΩΞΗ ΕΦΗΒΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο Χρόνος

1 81 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 3.34.549

2 75 ΣΗΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 3.36.147

3 69 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 3.45.217

4 72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 3.52.474

5 70 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 3.52.927

6 80 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΑΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 3.53.379

7 66 ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 3.56.060

8 74 ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 3.59.427

9 79 ΚΟΥΡΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 4.00.116

10 73 ΜΙΧΕΛΗΣ ΜΑΡΤΙΝ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 4.03.587

11 86 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΗΒΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 4.06.031

12 85 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΕΦΗΒΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 4.07.459

13 78 ΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 4.08.033

14 90 ΚΟΡΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΤΑΛΩΣ 4.09.635

15 83 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 4.21.556

16 77 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΥΜΗ ΓΣ 4.24.735

17 82 ΝΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 4.33.521

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011
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ΑΤΟΜΙΚΗ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ ΕΦΗΒΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο Χρόνος

1 81 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 1.06.551

2 62 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 1.07.911

3 65 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 1.08.635

4 67 ΤΖΗΜΑΣ ΘΟ∆ΩΡΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 1.09.068

5 70 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 1.10.249

6 75 ΣΗΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 1.10.329

7 84 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΟ ΒΟΛΟΣ 1.10.419

8 74 ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 1.10.948

9 69 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 1.11.373

10 72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 1.13.799

11 80 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΑΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 1.14.091

12 66 ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 1.14.461

13 79 ΚΟΥΡΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1.15.056

14 85 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΕΦΗΒΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 1.15.807

15 73 ΜΙΧΕΛΗΣ ΜΑΡΤΙΝ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 1.17.612

16 78 ΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ 1.17.948

17 83 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 1.19.854

18 90 ΚΟΡΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΤΑΛΩΣ 1.21.136

19 86 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΗΒΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 1.21.199

20 77 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΥΜΗ ΓΣ 1.21.533

21 82 ΝΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΣΝ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 1.24.453

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011
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ΣΚΡΑΤΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο

1 54 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΤΑΛΩΣ Συν 1 στρ.

2 56 ΜΠΟΥΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΗ ΚΑΣΤΡΟ Συν 1 στρ.

3 29 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Συν 1 στρ.

4 5 ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AO ΘΗΣΕΑΣ

5 41 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

6 32 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

7 38 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΣ ΑΣΤΕΡΑΣ

8 26 ΤΣΙΑΒΕΣ   ΦΩΤΙΟΣ ΒΕΛΟΣ ΠΟ

9 30 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ ΜΑΓΚΟΥΡΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

10 6 ΜΑΡΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ AO ΘΗΣΕΑΣ

11 40 ΓΚΙΑΝΤΣΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

12 20 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ

13 22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΕΛΟΣ ΠΟ

14 9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ

15 10 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΕΛΠΙ∆ΟΦΟΡΟΣ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ

16 49 ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΛΩΣ 

17 43 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΗ ΚΑΣΤΡΟ

ΕΚΤ. 50 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΑΛΩΣ 

ΕΚΤ. 24 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΕΛΟΣ ΠΟ

ΕΚΤ. 46 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟ∆ΗΛΙΟΣ ΠΟ

ΕΚΤ. 48 ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο.

ΕΚΤ. 12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ

ΕΓΚ. 39 ΠΟΛΥΠΑΘΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΣ ΑΣΤΕΡΑΣ

ΕΓΚ. 7 ΡΑΠΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ AO ΘΗΣΕΑΣ

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011

3/4/2011 4:22 µµ 4/8



ΣΚΡΑΤΣ ΠΑΙ∆ΩΝ - ΤΕΛΙΚΟΣ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο

1 141 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ

2 165 ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

3 161 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΟ ΒΟΛΟΣ

4 153 ΣΟΥΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΑΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ

5 140 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ

6 130 ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ AO ΘΗΣΕΑΣ

7 145 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

8 163 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο.

9 150 ΣΤΟΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

10 164 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

11 154 ΒΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ

12 167 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

13 162 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο.

14 142 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ

15 146 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ

16 160 ΖΗΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΟ ΒΟΛΟΣ

17 133 ΚΑΛΑϊΤΖΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ

ΕΓΚ. 144 ΚΑΛΑΘΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΕΓΚ. 131 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ

ΕΚΤ. 132 ∆ΕΤΤΟΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

3/4/2011 4:22 µµ 5/8



ΣΚΡΑΤΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ-ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο

1 183 ΣΑΛΠΑ∆ΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ

2 185 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ

3 191 ΚΑΛΙΒΡΕΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

4 192 ΚΑΤΣΟΧΕΙΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

5 190 ΣΚΙΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

6 186 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ

7 194 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

8 195 ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

9 182 ΠΕΡ∆ΙΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ

10 187 ΣΤΟΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΣ ΑΣΤΕΡΑΣ

11 179 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ∆ΥΜΗ ΓΣ

ΕΚΤ. 184 ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ

ΕΚΤ. 196 ΒΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ

ΕΚΤ. 193 ΚΟΡΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 

ΕΚΤ. 180 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠ

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011

3/4/2011 4:22 µµ 6/8



ΠΟΝΤΟΙ ΑΝ∆ΡΩΝ-ΕΦΗΒΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο 1ο 2ο 3ο 4ο 5ο 6ο 7ο 8ο 9ο 10ο +20 -20 ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΡΜ

1 29 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2 5 5 40 52 16

2 54 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΤΑΛΩΣ 1 5 3 3 5 5 20 42 1

3 32 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΝ∆ΡΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2 2 5 3 20 32 2

4 30 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ ΜΑΓΚΟΥΡΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣΑΝ∆ΡΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 5 1 2 2 1 20 31 7

5 56 ΜΠΟΥΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΟΗ ΚΑΣΤΡΟ 2 1 5 3 20 31 8

6 81 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 3 3 2 2 1 20 31 4

7 41 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5 1 3 2 20 31 3

8 55 ΠΑΠΑ∆ΕΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΟΗ ΚΑΣΤΡΟ 3 2 5 17

9 10 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΕΛΠΙ∆ΟΦΟΡΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 3 1 4 5

10 80 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΠΑΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 1 3 4 15

11 65 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 1 1 6

12 69 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 1 1 18

13 75 ΣΗΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΗΒΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 0 9

14 38 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΕΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 0 10

15 72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 0 11

16 59 ΜΠΟΥΓΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΟΗ ΚΑΣΤΡΟ 0 12

17 22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 0 13

18 40 ΓΚΙΑΝΤΣΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 0 14

19 49 ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΤΑΛΩΣ 0 19

20 67 ΤΖΗΜΑΣ ΘΟ∆ΩΡΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 5 -20 -15 21

21 12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ -20 -20 20

ΕΚΤ. 62 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΠΡΩΤΕΑΣ 0

ΕΚΤ. 60 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΝ∆ΡΩΝ ΠΟΗ ΚΑΣΤΡΟ 0

ΕΚΤ. 70 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΦΗΒΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 0

Θέση σπρίντ 1ο 2ο 3ο 4ο 5ο 6ο 7ο 8ο 9ο 10ο

1ος 30 54 67 41 29 29 56 32 54 54

2ος 81 55 54 10 81 54 80 56 41 32

3ος 29 32 56 30 55 32 30 81 81 41

4ος 54 65 30 56 80 41 69 10 30 81

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011
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ΠΟΝΤΟΙ ΠΑΙ∆ΩΝ-ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ-ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΘΕΣΗ ΑΡ Ονοµατεπώνυµο Κατηγορία Σωµατείο 1ο 2ο 3ο 4ο 5ο +20 -20 ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΡΜ

1 141 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 3 3 5 5 3 19 2

2 144 ΚΑΛΑΘΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 5 5 1

3 164 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΤΑΛΩΣ 1 1 3 5 5

4 153 ΣΟΥΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΑΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 5 5 6

5 162 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΠΑΙ∆ΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 5 5 16

6 131 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ 1 1 2 4 3

7 140 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 3 1 4 4

8 161 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΟ ΒΟΛΟΣ 2 2 4 11

9 154 ΒΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 0 7

10 175 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 0 8

11 150 ΣΤΟΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0 9

12 143 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 0 10

13 130 ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ AO ΘΗΣΕΑΣ 0 12

14 163 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Α.Ο. 0 13

15 174 ΠΛΕΓΑ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0 14

16 136 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ 0 15

ΕΚΤ. 111 ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ ΑΟ ΚΥ∆ΩΝ 0

ΕΚΤ. 145 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 0

ΕΚΤ. 142 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΒΕΛΟΣ ΠΟ 2 2 4

ΕΚΤ. 155 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΛΟΤΟΝ 0

Θέση σπρίντ 1ο 2ο 3ο 4ο 5ο

1ος 162 153 141 141 144

2ος 141 141 140 164 141

3ος 142 142 161 161 131

4ος 164 131 164 131 140

Η ΑΓΩΝΟ∆ΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ATHENS TRACK GRAND PRIX 2011
Ολυµπιακό Ποδηλατοδρόµιο, 2 Απριλίου 2011
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